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城区出租
北苑厂 房 6 楼 700 ㎡ 18758922518
九联六楼厂房600㎡15669559093
北苑厂房4楼1500㎡租13705792065
后宅工 业 区 一 楼 400 ㎡ 15857977986
城店路 788 号电商 13516896836
北苑拥军路厂房 1200㎡13906899640 义西出租

上溪3000㎡×2层15957933982

上溪6000㎡厂房出租13705796879

义南3楼2000＋900㎡13705798227

佛堂产业园有蒸汽，可工艺品染色，
三幢厂房 4 万㎡10 月可用，宿舍配套，
有税收可优惠。联系13867900340杨

义南出租

东阳出租
东阳江北厂房每层1000㎡18671889703

版面中的房产面积均为建筑面积

义北出租
苏溪工业区有厂房租13606893186

遗 失

义东出租
廿三里 200㎡办公 13806798318
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义乌市生态环境监测站 7月1日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

23

29

空气质
量级别

Ⅰ
Ⅰ

空气质
量状况

优

优

首要
污染物

/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为优，空气污
染指数AQI为25，空气质量令人满意，基本无空气污染。

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准
中国体育彩票浙江省20选5第22172期开奖公告

开奖日期：2022年7月1日
本期销售金额：163736元
本期开奖号码：01 03 05 12 19
本期出球顺序：03 05 12 01 19

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数（注）

2

295

5353

单注奖金

（元）

19357

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为
2022年8月30日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以
公证数据为准。

福彩七乐彩
第2022074期 总销量：8844836元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
01 08 23 26 28 29 30 14

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

3

22

284

1532

10172

23195

111359

奖金（元/注）

1821881

12418

1923

200

50

10

5

奖池累计0元滚入下期。本信息若有误以公证数据为准。

福彩快乐8
第2022172期 本期销售金额：115721192元

中奖号码

“选十”玩法奖池金额：70697687.05元。本信息若有
误以公证数据为准。

03

15

38

55

71

06

20

39

57

76

08

31

43

61

77

13

34

44

63

78

中国体育彩票浙江省6+1第22074期开奖公告
开奖日期：2022年7月1日 本期销售金额：1037600元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：7 3 4 8 0 5 7

本期中奖情况

19155167.37元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2022年8月30日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

0

0

102

1540

21247

单注奖金
（元）

/

/

/

300

20

5

中国体育彩票排列5第22172期开奖公告
开奖日期：2022年7月1日本期全国销售金额：17463990元
本期开奖号码：3 4 2 8 3

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
165
165

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
16500000
16500000

430343484.52元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2022年8月30日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第22172期开奖公告
开奖日期：2022年7月1日
本期全国销售金额：40335964元
本省（区、市）销售金额：2578606元
本期开奖号码：3 4 2

本期中奖情况

投注方式
直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）
18908

0

144936

本地中奖注数（注）
1218

0

3013

单注奖金（元）
1040

346

173

30514144.92元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年8月30日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。

● SHRESTHA INTERNA-
TIONAL IMPORT EXPORT
AND TRADING COMPANY
LIMITED 遗失海运提单一份，
提单号：NGBCB22014504，船名
航 次 ：EVER UNICORN/
153W，箱号：CAAU6448157，声
明作废。
●义乌市创瓦贸易有限公司遗失
义乌市市场监督管理局 2012 年
06月11日核发的营业执副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91330782598505504P，声明作废。
●许立荣遗失 2020 年 9 月 23 日
开具的义乌市村经济合作社统
一收款收据一份（租房押金），编
号：0794169，声明作废。

经研究，现将王凯等十五宗土地使用权审核意见进行公告。公告期限为 15 天。若权利人或其他利害关系
人对公告内容有异议的，可以在公告期限内，持复查申请书和有关证据材料到义乌市自然资源和规划局五
楼 520 办公室或所在镇街自然资源所申请复查。公告期间未提出异议的，我局将按此意见告知有关单位。

二⚪二二年七月二日

义乌市自然资源和规划局土地使用权审核意见公告
(2022)第13号

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

土地使用者

王凯

何福英、成良军

楼元亮、何惠娟

朱胜、何福钗

王正云（已故）

金正达（已故）

骆少畏

杨德松（已故）

杨木土（已故）

周桂炎（已故）

孔银山

叶汝能（已故）

何景林（已故）

虞修法

楼小平

土地坐落

福田街道堂阁村

福田街道堂阁村

福田街道堂阁村

福田街道堂阁村

福田街道堂阁村

福田街道堂阁村洛界

福田街道下骆宅村

后宅街道万界村

后宅街道万界村

后宅街道万界村

后宅街道万界村

后宅街道黄龙村

城西街道山翁村

廿三里街道联五上华溪村

义亭镇王阡村

权属性质

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

面积

5.91

5.32

4.94

6.09

4.46

100.30

72.00

26.15

24.64

15.49

49.49

53.14

10.39

119.52

86.19

用途

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

备注

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

面积单位：平方米


